FORMULARZ
konsultacji społecznych dotyczących

„określeniu warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu 
na terenie Gminy Nysa”

I. DANE ORGANIZACJI
	Nazwa organizacji
	

	Adres
	

	Dane rejestrowe
	

	Osoby uprawnione do reprezentowania organizacji
	

	Imię i nazwisko osoby zgłaszającej udział organizacji w konsultacjach
	


II. UWAGI, OPINIE, PROPOZYCJE

	L.p.
	Wskazanie zapisu w projekcie uchwały, który wymaga zmiany

(należy wpisać § ust. wraz z dosłownym brzmieniem)
	Proponowane nowe brzmienie zapisu

(należy wpisać proponowaną treść)
	Uzasadnienie wprowadzonych zmian

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	…
	
	
	


……………………………..




……………………………………….

data
podpisy osób upoważnionych 
w imieniu organizacji

